
UCHWAŁA NR XLVIII/325/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 103.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.013.133,77 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  w wysokości 3.013.133,77 zł.

2.  Przychody budżetu w wysokości  7.712.243,77 zł, rozchody w wysokości  4.699.110,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dotacje celowe w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2017 roku do kwoty 199.110,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Piekoszów

Stanisław Kotwica

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVIII/325/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 27 października 2017r. 

 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XLVIII/325/2017 
Data podj ęcia 2017-10-27 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 28 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 28 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

852     Pomoc społeczna 15 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

855     Rodzina - 15 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny - 15 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00 

  92116   Biblioteki 75 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

75 000,00 

Razem: 103 000,00 

 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLVIII/325/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 27 października 2017r. 

 
 
 

Przychody i rozchody bud żetu w 2017r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 712 243,77 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 7 312 243,77 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

951 400 000,00 

Rozchody ogółem:  4 699 110,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 199 110,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 000 000,00 

 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLVIII/325/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 27 października 2017r. 
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r. 

Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego  Rok budżetowy 2017 
(7+9+10+11) Dochody własne 

j.s.t. 

Kredyty,                          
pożyczki, 
obligacje 

Kredyty  
i pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

Dotacje i środki 
pochodzące  

z innych źródeł* 

Środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2  

i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  
w miejscowości Micigózd  - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
J.T. Pieniążek s.c. FV 1/2013 z dnia  
19-02-2013r. 

                59 040,00                  59 040,00                       -                       -                             -                   -      Urząd Gminy Piekoszów 

2 400 40002 

Budowa kanału sanitarnego  
w miejscowości Piekoszów ul. Szkolna - 
dotyczy Zakładu Robót Wodno-
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c.  
FV 2/2013 z dnia 19-02-2013r. 

                26 445,00                  26 445,00                       -                       -                             -                   -      Urząd Gminy Piekoszów 

3 400 40002 

Budowa przykanalików kanalizacyjnych 
w miejscowości Micigózd - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
J.T. Pieniążek s.c. FV 3/2013 z dnia  
19-02-2013r. 

                65 190,00                  65 190,00                       -                       -                             -                   -      Urząd Gminy Piekoszów 

4 400 40002 

Budowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Piekoszów ul. Kolejowa 
jako fragment przyszłego połączenia 
wodociągów Cielętnik - Rykoszyn - 
dotyczy Zakładu Robót Wodno-
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c.  
FV 4/2013 z dnia 27-06-2013r. 

                65 666,00                  65 666,00                       -                       -                             -                   -      Urząd Gminy Piekoszów 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 1



5 400 40002 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  
w miejscowości Jaworznia - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
J.T. Pieniążek s.c. FV 5/2013 z dnia  
27-06-2013r. 

22 755,00 22 755,00 - -  - Urząd Gminy Piekoszów 

Razem dz. 400 239 096,00 239 096,00 - - - - x 

6 900 90015 
Rozbudowa infrastruktury 
oświetlenia ulicznego w Gminie 
Piekoszów. 

750 000,00 750 000,00     
Urząd Gminy Piekoszów   

(poprzednia wartość 
500.000,00 zł) 

7 921 92109 

Przebudowa przyłącza 
energetycznego budynku 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Brynica. 

2 000,00 2 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

8 855 85505 

Wykonanie przebudowy 
fragmentu budynku Żłobka  
w Piekoszowie o pow. 
przeznaczoną do przebudowy ok. 
170 m²- z przeznaczeniem na 
utworzenie 12 miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3. "Maluch plus" 
moduł 1 dla Piekoszowa. 

452 071,00 298 519,00   153 552,00  
Urząd Gminy Piekoszów - 

Żłobek Gminny  
w Piekoszowie 

9 600 60016 
Przebudowa ulicy Zacisze  
w miejscowości Rykoszyn - 
dotyczy opracowania projektu. 

6 000,00 6 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

10 600 60016 

Przebudowa ulicy Słonecznej  
w miejscowości Micigózd  
(dotyczy opracowania 
dokumentacji projektowej). 

5 904,00 2 952,00   2 952,00  Urząd Gminy Piekoszów 

11 700 70005 

Wykonanie audytu 
energetycznego dla budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Piekoszów wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej 
termomodernizacji oraz 
kosztorysów inwestorskich dla 
najefektowniejszych wariantów 
termomodernizacji wraz  
z uzyskaniem niezbędnych 
pozwoleń dla poszczególnych 
obiektów. 

130 000,00 130 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 2



12 801 80101 

Prace związane z systemem 
monitoringu wizyjnego, systemu 
komputerowo-internetowego, 
systemu dzwonkowego  
(bezobsługowego), systemu 
centrali telefonicznej i kontroli 
dostępu drzwi wejściowych. II 
etap zadania. 

50 000,00 50 000,00     ZPO w Jaworzni 

13 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego na 
osiedlu Czarne Stoki  
w Piekoszowie (ul. Brzozowa,  
ul. Lawendowa, ul. Sosnowa,  
ul. Akacjowa, ul. Jaśminowa,  
ul. Chabrowa). Dotyczy 
opracowania dokumentacji 
projektowej. 

60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

14 600 60016 Zakup i montaż wiat 
przystankowych. 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

15 754 75412 
Zakup i wymiana dwóch bram 
garażowych w remizie OSP  
w Rykoszynie. 

15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

16 801 80148 

Zakup i montaż drzwi 
wykonanych z bezpiecznego 
szkła do stołówki w ZPO  
w Piekoszowie. 

12 000,00 12 000,00     ZPO w Piekoszowie 

17 801 80101 

Pełne wyposażenie dwóch 
pracowni do prowadzenia zajęć 
języka angielskiego w ZPO  
w Piekoszowie. 

104 000,00 104 000,00     

ZPO w Piekoszowie 
(dotychczasowa kwota 

wynosiła 81.000,00zł plus 
zwiększenie niniejszym 
zarządzeniem o wartość 

23.000,00zł) 

18 921 92109 
Przeniesienie i montaż urządzeń 
zabawowych w miejscowości 
Wincentów. 

23 500,00 23 500,00     Urząd Gminy Piekoszów 

19 926 92605 

Zakup czterech ławek, stołu, 
dwóch koszy, trzech donic  
i betonowego grilla  
w miejscowości Szczukowice. 

12 000,00 12 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

20 900 90001 Projekt i koszt wykonania 
kanalizacji sanitarnej w Jaworzni. 15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 3



21 600 60014 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
"Budowa chodnika wzdłuż  
ul. Jana Pawła II w miejscowości 
Rykoszyn (droga powiatowa  
Nr 0282T). 

13 000,00 13 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

22 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej do zadania: 
Przebudowa ulicy Stawowej  
w miejscowości Micigózd". 

8 000,00 8 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

23 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej do zadania: 
Przebudowa drogi gminnej 
Lesica - Lasek ". 

7 000,00 7 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

24 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 
legalizacyjnej budowy urządzeń 
wodnych w pasie drogi gminnej 
dz. 875 obręb Lesica. 

1 000,00 1 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

25 852 85219 

Przygotowanie projektu 
zagospodarowania placu wokół 
budynku GOPS w Piekoszowie 
wraz z wykonaniem 
zagospodarowania placu wokół 
budynku GOPS w Piekoszowie 

105 000,00 105 000,00     GOPS w Piekoszowie 

26 700 70005 

Zakup działki Nr 1031/2 o pow. 
0,2945 ha położonej  
w Piekoszowie od Rzymsko - 
Katolickiej Parafii Narodzenia 
NMP w Piekoszowie 

302 500,00 302 500,00     Urząd Gminy Piekoszów 

27 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Brynica - Ukraina 188 000,00 188 000,00     Urząd Gminy w Piekoszowie 

28 926 92605 
Zakup deszczowni na boisko  
w Piekoszowie koło GOK za 
remizą OSP 

7 000,00 7 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

29 852 85203 
Zakup nowego oprogramowania 
systemu kadrowo-płacowego 
SATURN 

8 500,00 8 500,00     ŚDS w Piekoszowie 

30 852 85219 
Zakup nowego oprogramowania 
systemu kadrowo-płacowego 
SATURN 

9 500,00 9 500,00     GOPS w Piekoszowie 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 4



31 750 75023 
Zakup nowego oprogramowania 
systemu kadrowo-płacowego 
SATURN 

51 000,00 51 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

32 801 80148 Zakup obieraczki do warzyw. 10 000,00 10 000,00     ZPO w Piekoszowie 

33 801 80101 

Projekt rozbudowy budynku 
szkoły o windę zewnętrzną, 
przebudowa boisk zewnętrznych,  
remont schodów zewnętrznych 
do budynku, przebudowa ciągów 
pieszych i jezdnych. (dotyczy 
ZPO w Piekoszowie). 

61 500,00 61 500,00     ZPO w Piekoszowie 

34 801 80101 Zakup szafy grzewczej do 
kotłowni przy ZPO Piekoszów 

60 270,00 60 270,00     ZPO w Piekoszowie 

35 801 80101 

Rządowy program rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnej na 
lata 2017-2019 - " Aktywna 
tablica". 

28 000,00 28 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

36 852 85219 

Wykonanie projektu 
budowlanego wraz  
z niezbędnymi pozwoleniami 
adaptacji pomieszczeń 
gospodarczych w budynku GOPS 
w Piekoszowie. 

15 000,00 15 000,00     GOPS w Piekoszowie 

Ogółem 2 801 841,00 2 645 337,00 - - 156 504,00 - x 

 
 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVIII/325/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 27 października 2017r. 

 
 

Dotacje celowe w 2017 roku 

Lp. Dział 
Rozdział   
/paragraf 

Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60004/2310 Transport lokalny - kwota dotacji do komunikacji miejskiej w 2017 roku. Urząd Miasta Kielce 544 886,00 

2 600 60013/6300 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Przebudowa DW 761 
na odcinku od km 8+450 do 9+000". 

Województwo Świętokrzyskie 50 430,00 

3 600 60014/6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 285T w miejscowości Micigózd  
i Podzamcze Piekoszowskie" 

Powiat Kielecki 900 000,00 

4 921 92116/6220 
Modernizacja kotłowni w budynkach, w miejscowości Rykoszyn, Szczukowice i 
Gałęzice. 

Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie. 75 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora fin. publicznych   1 570 316,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

5 801 80110/2830 Fundacja Rozwoju dla Przyszłości Brynica 144 A  
Dotyczy zakupu podręczników na rok szkolny 
2017/2018 

5 449,85 

6 851 85154/2830 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

małe zlecenia w trybie pozakonkursowym  8 880,00 

7 851 85154/2830 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

środki do przyznania w drodze konkursu 25 000,00 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 1



8 851 85154/2830 Obóz sportowy dla dzieci i młodzieży. Umowa Nr CRU 118.2017.ORG 
Gminny Ludowy Klub Sportowy "Astra" 
Piekoszów 

7 000,00 

9 851 85154/2830 Kolonie letnie profilaktyczno - reakreacyjne. Umowa Nr CRU.106.2017.ORG 
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców  
w Kielcach 

38 000,00 

10 851 85154/2830 Organizacja zajęć sportowych dla młodzieży, o zasięgu lokalnym. 
Gminny Ludowy Klub Sportowy "Astra" 
Piekoszów 

3 120,00 

11 851 85154/2830 
"Muzyczny obóz wypoczynkowo-szkoleniowy Orkiestry Dętej z Piekoszowa - 
Rowy 2017" 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Piekoszowie   
ul. Częstochowska 15. 

6 000,00 

12 851 85154/2830 "Z wiarą Tworzymy historię" Kolonia letnia 2017. 
Rzymsko Katolicka Parafia w Piekoszowie  
p.w. Narodzenia NMP Piekoszów  
ul. Częstochowska 52 

8 000,00 

Razem r. 85154 § 2830 (pozycja od 6 do 12)   96 000,00 

13 921 92120/2720 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków pod poz. A: 441 z dnia 2 XII 
2009 roku Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach tj. na zadanie 
pn. "Renowacja elewacji zachodniej i wież kościoła parafialnego p.w. 
Narodzenia NMP w Piekoszowie wraz z dostosowaniem do funkcji 
turystycznych".  

Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia NMP  
w Piekoszowie. 

150 000,00 

14 926 92605/2830 
Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym  
w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży 

środki do przyznania w drodze konkursu 34 500,00 

15 926 92605/2830 
Organizacja wyjazdu na Międzynarodowy Turniej Kyokushin Karate Dzieci  
i Młodzieży " Baltic Cup 2017 - Fight for Hope" Kłajpeda. Umowa Nr CRU 
93.2017.ORG. 

Stowarzyszenie Sportu Rekreacji i Zdrowia Klub 
Karate Morawica ul. Szkolna 4, Morawica 

5 000,00 

16 926 92605/2830 
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie tenisa stołowego. Umowa Nr 
CRU.34.2017.ORG 

Klub Sportowy Feniks Jaworznia 7 000,00 

17 926 92605/2830 
Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym w zakresie 
piłki nożnej dzieci i młodzieży - udział w rozgrywkach prowadzonych przez 
ŚZPN w Kielcach. Umowa Nr CRU.35.2017.ORG. 

Gminny Ludowy Klub Sportowy "Astra" 
Piekoszów 

15 000,00 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 2



18 926 92605/2830 

Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie piłki nożnej wśród 
chłopców z rocznika 1998/1999, 2003/2004 i 2007/2008 w ramach rozgrywek 
piłkarskich Uczniowskiego Klubu Sportowego "Sokół" - Nordkalk Górnik 
Rykoszyn. Umowa Nr CRU.36.2017.ORG. 

Uczniowski Klub Sportowy "SOKÓŁ" - Nordkalk 
Górnik Rykoszyn. 

12 000,00 

19 926 92605/2830 

Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie piłki nożnej wśród 
chłopców z rocznika 2003, 2007, 2008 w ramach rozgrywek piłkarskich 
Uczniowskiego Klubu Sportowego "Sokół" - Nordkalk Górnik Rykoszyn. 
Umowa Nr CRU.159.2017.ORG. 

Uczniowski Klub Sportowy "SOKÓŁ" - Nordkalk 
Górnik Rykoszyn. 

8 000,00 

20 926 92605/2830 
Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym w zakresie 
piłki nożnej dzieci i młodzieży - udział w rozgrywkach prowadzonych przez 
ŚZPN w Kielcach. Umowa Nr CRU.160.2017.ORG. 

Gminny Ludowy Klub Sportowy "Astra" 
Piekoszów 

18 500,00 

Razem r. 92605 § 2830 (pozycja od 14 do 20)   100 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   351 449,85 

Ogółem  1 921 765,85 

 

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2017 rok

Zwiększa się wydatki budżetu w wysokości ogółem 103.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w r. 80101 paragraf 6060 w wysokości
28.000,00 zł, powyższa kwota stanowi zabezpieczenie 20% wkładu własnego do realizacji zadania
„Aktywna tablica’. Powyższe zadanie jest realizowane ze względu na pozyskane wsparcie finansowe w postaci
dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 112.000,00 zł, na podstawie rządowego programu rozwijania
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii
informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica”. Realizacją tego zadania są objęte wszystkie jednostki
oświatowe Gminy (załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pozycja 35 tabeli).

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w r. 85219 paragraf 6050 w wysokości
15.000,00 zł (załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały pozycja 36 tabeli), przy jednoczesnym zmniejszeniu
wydatków bieżących w r. 85504 paragraf 4010 w wysokości 15.000,00 zł.

Powyższa zmiana dotyczy wykonania projektu budowlanego wraz z niezbędnymi pozwoleniami
adaptacji pomieszczeń gospodarczych w budynku GOPS w Piekoszowie.

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w r. 92116 paragraf 6220 w wysokości
75.000,00 zł Załącznik Nr 4 pozycja 4 tabeli. Powyższa zmiana dotyczy udzielenia dotacji celowej dla BCK
w Piekoszowie na wykonanie modernizacji kotłowni w budynkach, w miejscowości Rykoszyn, Szczukowice
i Gałęzice.

Deficyt budżetu wynosi 3.013.133,77 zł i jest pokrywany ze stanu wolnych środków z 2016 roku.

Ogółem przychody budżetu stanowią kwotę 7.712.243,77 zł, a rozchody wynoszą 4.699.110,00 zł
i zostały zwiększone o kwotę 199.110,00 zł.

Fundacja Kulturalna Przestrzeń w Piekoszowie przedłożyła wniosek o udzielenie pożyczek w łącznej
wysokości 199.110,00 zł..

Na podstawie zawartych umów Fundacja ma realizować zadania w ramach poddziałania
„Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”
objętego PROW na lata 2014-2020:

1.Umowa Nr 00365-6935-UM1310547/17 z dnia 17 sierpnia 2017r dotyczy realizacji zadania:
„Plac zabaw dla dzieci i plac rekreacyjny dla dorosłych w Podzamczu Piekoszowskim” – pożyczka
w wysokości 100.000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy złotych 00/100),

2. Umowa Nr 00337-6935-UM1310542/17 z dnia 26 lipca 2017r dotyczy realizacji zadania:
„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gałęzicach wraz z budową parkingu i ogrodzenia terenu” – pożyczka
w wysokości 99.110,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziesięć złotych 00/100).

Wskazane wysokości pożyczek dotyczące w/w zadań stanowią kwotę dofinansowania z tytułu
pozyskanych środków finansowych zgodnie z paragrafem 4 ust. 1 w/w umów.

Zwrotu w/w pożyczek Fundacja dokona w 2018 roku po uzyskaniu refundacji ze Świętokrzyskiego
Biura Rozwoju Regionalnego, w pierwszej połowie 2018r. (w WPF w 2018 roku kwota 199.110,00 zł została
wykazana jako przychód).

Udzielenie pożyczek dla Fundacji nastąpi po podpisaniu umów pożyczek.

Ogółem wydatki majątkowe wynoszą 7.805.458,70 zł, w tym:

1. Zadania inwestycyjne – limity w wysokości 4.028.617,70 zł,

2. Zadania inwestycyjne roczne w wysokości 2.801.841,00 zł,

3. Wydatki w r. 60014 paragraf 6300 w wysokości 900.000,00 zł,

4. Wydatki w r. 92116 paragraf 6220 w wysokości 75.000,00 zł.

Id: C3DCD65A-8692-421C-B331-7A33FD7C3608. Podpisany Strona 1




